

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 15:e mars 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Malmö, 2023-03-16



Linus Olsson
Styrelsens ordförande

2023072808210

Styrelsen och verkställande direktören för

Oddvolt AB
Org nr 559307-9089

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januar 2022 – 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

Allmänt om verksamheten

Oddvolt AB startade sin verksamhet under 2021 och företaget bedriver tillverkning, import samt näthandel med eurorackpaneler samt tillbehör.

Bolaget ägs till 50% utav Linus Olsson (780403-6015) och till 50% utav Daniel Paradis (790327-4616). Det är de två som grundat företaget.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har de två ägarna marknadsfört sin verksamhet på nätforum inriktade på eurorack och liknande. Dess produkter har även omnämnts av youtubeprofiler samt recenserats med positiva omdömmen. Detta har medfört att försäljningen ökat under året.

Egna aktier

Bolaget äger 0 aktier i det egna bolaget.

Flerårsöversikt

	2022-01-01	2021-03-19
	Not 2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	105 739	1 384
Bruttoresultat	105 739	1 166
Rörelseresultat	29 516	-13 907
Resultat efter finansiella poster	29 516	-13 907
Rörelsemarginal	27,9%	-10%
Avkastning på totalt kapital	22,1%	3,9%
Avkastning på sysselsatt kapital	22,1%	3,9%
Avkastning på eget kapital	78,9%	12,5%
Balansomslutning	133 327	35 471
Kassalikviditet	530,7%	64,4%
Soliditet	28%	31,3%
Medeltalet anställda	1	0

Resultatdisposition

Medel att disponera

Överkursfond	0
Balanserat resultat	-13 907
Erhållna aktieägartillskott	0
Årets resultat	26 301
Summa	12 394

Förslag till disposition

Utdelning	0
Fondemission	0
Avsättning till reservfond	0
Anspråktagande av reservfond	0
Anspråktagande av uppskrivningsfond	0
Balanseras i ny räkning	12 394
Summa	12 394

Resultaträkning

	2022-01-01	2021-03-19
	Not 2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning	105 739	1 384
Förändring av lager	29 500	30 500
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0
Övriga rörelseintäkter	676	0
Summa rörelseintäkter	135 915	31 884
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	-71 989	-30 718
Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	-34 072	-14 626
Personalkostnader	2 0	0
Av- och nedskr. av mat. och imm. anläggningstillgångar	0	0
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normalt	0	0
Övriga rörelsekostnader	-338	-447
Summa rörelsekostnader	-106 399	-45 791
Rörelseresultat	29 516	-13 907
<i>Finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Nedsk. av fin. anläggningstillgångar och kortfr. plac.	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	29 516	-13 907
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Erhållna koncernbidrag	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0
Förändring av periodiseringsfond	0	0
Förändringar av överavskrivningar	0	0
Övriga bokslutsdispositioner	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	29 516	-13 907
<i>Skatter</i>		
Skatt på årets resultat	3 215	0
Övriga skatter	0	0
Årets resultat	26 301	-13 907

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnadenheter		60 000	30 500
Övriga lagertillgångar		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		60 000	30 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 344	1 611
Övriga fordringar		1 580	1 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		6 924	3 191
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 403	1 780
Redovisningsmedel			0
Summa kassa och bank			1 780
Summa omsättningstillgångar		133 327	35 471
Summa tillgångar		133 327	35 471

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 A-aktier)		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		0	0
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		-13 907	0
Årets resultat		26 301	-13 907
Summa fritt eget kapital		12 394	-13 907
Summa eget kapital	37 394		-13 907
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
Övriga obeskattade reserver		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Avsättningar			
Avsättningar för pension och liknande förpliktelser		0	0
Övriga avsättningar		0	0
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder	6	78 902	16 660
Summa långfristiga skulder			16 660
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		7 510	7 718
Skatteskulder		9 521	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		17 031	7 718
Summa eget kapital och skulder		133 327	35 471

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Det finns inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Varulager

Lagertillgångar av inköpta varor, egentillverkade varor, jordbruksprodukter, djur och fastigheter med mera har värderats post för post enligt FIFU-principen till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet (verkligt värde minus försäljningskostnader).

I anskaffningsvärdet för inköpta varor ingår inköpspris, frakt, importavgifter, tull och andra utgifter med avdrag för rabatter och andra prisavdrag. Inköpspriset för inköpta varor i utländsk valuta har omräknats till valutakursen per datumet för inköpet.

I anskaffningsvärdet för egentillverkade varor ingår inköpspriset för råvaror, personalkostnader för produktionspersonal, utgifter för förnödenheter som är hänförliga till produktionen och en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Anskaffningsvärdet för egentillverkade varor inkluderar dock inte ränteutgifter, administrationsomkostnader, försäljningsomkostnader och forsknings- och utvecklingskostnader.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och tagits upp till belopp som beräknas inflyta. Upplupen ränta och nedskrivningar har redovisats i resultaträkningen. Kortfristiga fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och valutakursdifferenserna har redovisats som rörelseintäkter eller rörelsekostnader i resultaträkningen.

Kortfristiga placeringar

Egetkapitalinstrument har värderats post för post till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, nedskrivningar har redovisats i resultaträkningen. Räntebärande kortfristiga placeringar har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta har redovisats i resultaträkningen.

Kassa och bank

Likvida medel i kassa och bank har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta har redovisats i resultaträkningen.

Långfristiga och kortfristiga skulder

Långfristiga och kortfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta redovisas i resultaträkningen. Skulder i utländsk valuta omräknas initialt till valutakursen per det datum då skulden uppstod. Skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens valutakurs och valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen som rörelseintäkter, rörelsekostnader och finansiella poster.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2022-12-31
Medelantalet anställda män		0
Medelantalet anställda kvinnor		0
Summa medelantalet anställda		0

Not 2 Uppllysning om löner och andra ersättningar

	2022-01-01	2022-12-31
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör		0
(varav tantiem)		0
Övriga anställda		0
Totala löner och andra ersättningar		0
Sociala kostnader och pensionskostnader		
Sociala avgifter enligt lag och avtal		0
(varav -pensionskostnader avseende styrelse och vd*)		0
(varav -pensionskostnader avseende övriga anställda)		0
Totala löner och andra ersättningar		0
* Pensionsförpliktelser till styrelse och vd uppgår till		0

Not 3 Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-01-01	2022-12-31
Andel kvinnor i styrelsen		0%
Andel män i styrelsen		100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare		0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare		100%

Not 4 Avtal om avgångsvederlag

Några avtal om avgångsvederlag till styrelse eller VD finns inte.

Not 5 Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid 2022-01-01	25 000	0	0	0	0	-13 907	0
Fondemission	0	0	0	0	0	0	0
Nyemission	0	0	0	0	0	0	0
Minskning av aktiekapitalet	0	0	0	0	0	0	0
Egna aktier	0	0	0	0	0	0	0
Förändring av uppskrivningsfond	0	0	0	0	0	0	0
Avskrivning nedskrivning eller avyttring av uppskriven tillgång	0	0	0	0	0	0	0
Förändring av reservfond	0	0	0	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	26 301
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	-13 907	26 301

Not 6 Förfallotid skulder

	Förfaller inom 1 till 5 år	Förfaller senare än 5 år
Obligationslån		
Skulder till kreditinstitut		
Skulder till koncernföretag		
Skulder till intresseföretag		
Andra långsiktiga skulder		78 902
Summa skulder		78 902

Malmö, 2023-02-15

Linus Olsson
Styrelseledamot

Daniel Paradis
Styrelseledamot

